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        DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                         DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                     SEKTORI  I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: "Valu ADD Management Services" sh.p.k 

 

Adresa: Rruga “Andon Zako Çajupi” , Ndërtesa 3, Hyrja 11,apartamenti 7, Tiranë 1019 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: REF-55765-01-10-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Biznes-Plani për periudhën 5 vjeçare 2022-2027 me vit bazë 

2022 të UKT sha”  me fond limit 6.000.000 (gjashtë milion) lekë pa   TVSH  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

Bashkimi I operatorëve “Adriatica RC” sh.p.k dhe “ Studio Arch 4” sh.p.k  NIPT  M01506035F, 

L52122135Q 

Bashkimi I operatorëve“Deloitte Albania”  sh.p.k dhe “Abkons” sh.p.k   NIPT J62329003N, 

K61926012O 

"Valu ADD Management Services" sh.p.k   NIPT K01510012I 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 
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1. Bashkimi I operatorëve “Adriatica RC” sh.p.k dhe “ Studio Arch 4” sh.p.k  NIPT  

M01506035F, L52122135Q 

nuk ka paraqitur dokumentacionin  bazuar në bazë të nenit 26, pika 1, të VKM nr.285, datë 

19.05.2021 ( I ndryshuar) , ku parashikohet: “Bashkë me dorëzimin e kërkesave për 

pjesëmarrje ose të ofertave, autoriteti/enti kontraktor pranon si provë paraprake, në vend të 

disa vërtetimeve të lëshuara nga autoritetet publike ose palë të treta, formularin përmbledhës 

të vetëdeklarimit, sipas pёrcaktimit nё nenin 82, tё LPP-së, dhe nё kёto rregulla”, si dhe 

përcaktimet e pikës 6, të këtij neni, ku parashikohet: “Përpara publikimit të njoftimit të fituesit 

dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i 

pari dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, 

“h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara 

në rrugë elektronike. 

2. Bashkimi I operatorëve“Deloitte Albania”  sh.p.k dhe “Abkons” sh.p.k   NIPT 

J62329003N, K61926012O 

nuk ka paraqitur dokumentacionin  bazuar në bazë të nenit 26, pika 1, të VKM nr.285, datë 

19.05.2021 ( I ndryshuar) , ku parashikohet: “Bashkë me dorëzimin e kërkesave për 

pjesëmarrje ose të ofertave, autoriteti/enti kontraktor pranon si provë paraprake, në vend të 

disa vërtetimeve të lëshuara nga autoritetet publike ose palë të treta, formularin përmbledhës 

të vetëdeklarimit, sipas pёrcaktimit nё nenin 82, tё LPP-së, dhe nё kёto rregulla”, si dhe 

përcaktimet e pikës 6, të këtij neni, ku parashikohet: “Përpara publikimit të njoftimit të fituesit 

dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i 

pari dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, 

“h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara 

në rrugë elektronike. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kaqenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar ky ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. "Valu ADD Management Services" sh.p.k   Nipt  K01510012I 

 

Me oferte ekonomike 5.926.000 (Pesë million e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë  ) lekë 

pa t.v.sh dhe me pikë totale 96 pike. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "Valu ADD Management Services" 

sh.p.k   me adresë  Rruga “Andon Zako Çajupi” , Ndërtesa 3, Hyrja 11,apartamenti 7, Tiranë 

1019,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5.926.000 (Pesë million e nëntëqind e njëzet e 

gjashtë mijë  ) lekë pa t.v.sh   / totali i pikëve të marra [__96___] është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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